จ้างเหมาทำการ ตัดหญ้าบริเวณไหล่ทางในสายทางรับผิดชอบและลาดคันทาง ทางหลวงในความรับผิด

ชอบของแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ปริมาณงาน ๔๙๗,๘๐๐.๐๐ ตร.ม. ๓๑๙/-/๖๕/๑๕๖ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ.เอียด การโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๘,๖๘๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)